3 . G ustaw a L u b o w id zk ieg o w ierzycie la sum y
vs. 8960 na nieruchom ości W arszaw sk iej Nr.
1396 lit. A p o d Nr. 2 d z ia łu I V ub ezp ieczonej
na dniu 23 S ierp n ia 1862 r.

T o cz y się p ostęp ow an ie sp a d k o w e do u k o ń
czen ia k tórego w yznacza się term in n a d z ień 25
Maja (6 Czerwca) 1863 r. godzinę 10 rano w
K uncelarji hypotecznej G ub ernii W arsza w sk ie j
w W arszaw ie.

S tan is ław J a s iń sk i.

in teresow an e s ta w ić1863 r. w którym strony
się w inny.

K raśnik d. 8 (2 0 ) L is to p a d a 1862
L P aw ęczk ow sk i.

(N . U. 1109) P isa rz S ą d u Pokoju O kręgu
P u łtu sk ieg o .

2) Stanisław owi Sm olińskiem u, wójtowi gm iny
Glinnik Sm oliński, do której to gminy i dobra
Sw ędów Szlecheck i należą we wsi Glinniku Smo
leńskim, Okręgu Brzezińskim Gubernii W arszaw
skiej urzędującemu i zam ieszkałem u, na ręce
Marcyanny Sm olińskiej matki jego, (a w myśl
art. 1039 K. P . S. w biurze Prokuratora K róle
wskiego przy Trybunale tutejszym w dniu 24
Listodada (6 G rudniaj 1862 zawidym owanego)
w dniu 19 Listopada (1 Grudnia) 1862 r.

W niesiono do księgi w ieczystej pow yż zajętych
i zaaresztow anych dóbr w B arszawie dnia 16
(2 8 ) Stycznia 1863 r. a w duiu dzisiejszym do
księgi zaaresztow ań, w kancelarji Trybunału tu
tejszego na ten cel utrzym ywanej, wpisane zo
sta ło .

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warun
ków sprzedaży odbędzie się na audjencji publi
cznej Trybunału Cyw ilnego Gubernii W arszaw
skiej w W arszawie w W ydziale pier wszym,
w miejscu zw ykłych posiedzeń przy ulicy D łu
giej pod Nr. 549 , o godzin:e 10 z rana, d. 2 (14 )
Kwietnia 1863 r.

Sprzedażą dyrygować będzie Julian C zajkow
ski Patron przy Trybunale tutejszym , którego za.
mieszkanie jest wyżej wskazane.

W arszawa d. 29 S tycz. (10 L utego) 1863 r.
Radca Dworu, Zgórski.

(N . D . 1103) ^
P odpisany A dw okat og łasza , że Trybunał C y